PowerPact B - disjoncteur BD -
18kA 600Y/347V - TM40D - 2P -
Everlink
BDL26040LU
Statut commercial: Commercialisé
Principales
Gamme PowerPact
Nom du produit PowerPact B

Description des pôles protégés 2t
Type de commande Par maneton
Codification du pouvoir de
coupure
D
Pouvoir de coupure 25 kA à 208Y/120 V CA 2 phases se conformer à UL 508
18 kA à 240 V CA 2 phases se conformer à UL 508
Icu 25 kA à 480/277 V CA 2 phases se conformer à UL 508
Icu 14 kA à 48 V CA 2 phases se conformer à UL 508
18 kA à 600Y/347 V CA 2 phases se conformer à UL 508
14 kA à 250 V CC se conformer à UL 508
25 kA
Icu 18 kA
[Ue] tension assignée d'emploi 525 V CA 2 phases se conformer à UL 508
Fréquence du réseau 2 phases
[Ics] pouvoir assigné de coupure
de service
25 kA à 220...240 V CA 2 phases se conformer à CEI 60947-6-2
14 kA à de 500 à 525 V CA 2 phases se conformer à CEI 60947-6-2
18 kA à 380...415 V CA 2 phases se conformer à CEI 60947-6-2
18 kA à 440 V CA 2 phases se conformer à CEI 60947-6-2
[Uimp] tension assignée de tenue
aux chocs
8 kV se conformer à CEI 60947-6-2
Technologie de l'unité de
déclenchement
Thermique-magnétiqueTM-D,
Courant nominal continu 80 %
[Ui] tension assignée d'isolement 800 V se conformer à CEI 60947-6-2
Nom du déclencheur TM-D
Aptitude au sectionnement CA conforme à CEI 60947-6-2
Catégorie d'emploi Catégorie A
Durabilité mécanique 15000 cycle se conformer à CEI 947-1 Annexe K ed 5.2
Durabilité électrique 10000 cycle se conformer à CEI 947-1 Annexe K ed 5.2 à 440 V In
pas de raccordement 27 mm
Fiche technique du produit
Spécifications
4 avr. 2025 1
C
la